
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
3 12 41 4 7 13

13

0
8

1
9

2
10

4
11

5
13

7
Auszeit

11:23

Ende
12:21 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 14 33 17

25

╳

11
1
12

2
14

3
17

4
23

6
25 Auszeit

6:7

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 22 9 14 33 17

253
15:9
23:12

0
21

7
22

9
24

10
25

14 15
Auszeit

Ende
12:41

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
3 6 41 4 7 13

13

╳

10
2
11

3
12

5
13

6 9 Auszeit

10:21
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
3 6 41 4 12 13

107

1:16
2:16

0
8

1
10

2 3 5 7
Auszeit

1:7

Ende
13:01 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
33 17 4 22 9 14

253
16:2

╳

23
2
24

16
25

18 19 22
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  TV Hasperbach vs. SG Jahn/TSC Dortmund A
Spiel 29 25.11.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen
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B  TV Hasperba… 7/14
3 Hummert, Katrin X
4 Leineke-Volp, Marina X
9 Schubert, Jennifer X

14 Koch, Aimee X
17 Freygang, Christina X
22 Grae, Ricarda X
33 Eicher, Jennifer X
B  Libero
B  Offizielle
T Lungwitz, Uwe

C

A  SG Jahn/TSC Dortmund7/1
3 Prasse, Mia X
4 Argyriou, Nefeli X
6 Gyulay, Béke X
7 Cubukcu, Damla X

12 Martyniuk, Ilona X
13 Schenk, Paula X
41 Suderman, Olivia X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Hasperba…
SG Jahn/TSC
Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 13 0 0 1
0 2 1 25 2 17 13 0 0 2
0 1 1 25 3 17 10 0 2 1

4
5

1 3 3 75 55 36 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:01 Dauer: 1:01

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ambrosch, Meggy 1
2 Petsching, Annika 2

Schr. Esfandiyari , Yasmin
Assist. Wache, Emma

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


